
Pershkrimi I Punimeve
I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV

1 -   PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM
2 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
3 -   PUNIME BORDURE DHE KUNETE
4 -   PUNIME PER RRUGET SEKONDARE
5 -  PUNIME PER STRUKTURA,MURE,KANALE
6-  PUNIME PER TOMBINO
7 -  PUNIME SINJALISTIKE
8 -  PUNIME PRISHJE

koha per realizimin e punimeve 6 muaj

 ZETAKONSULT sh.p.k
Drejtuesi Ligjor
Lorenc Hoxha

M-V M-VI

Objekti:“HARTIM PROJEKTI I RRUGES "RRASË - HYSGJOKAJ, PAJALLINJ, BEQIRAJT, GRADISHTE" BASHKIA BELSH

GRAFIK PUNIMESH

Rruga Rrase-Pajalli (Faza I), L=1600ml
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